[image: 1]

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
ОТРАДНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
НОВОУСМАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ
Р Е Ш Е Н И Е

от  15.11.2023 г.  №54
п. Отрадное

О рассмотрении коллективного обращения жителей п. Отрадное Новоусманского района Воронежской области
Рассмотрев коллективное обращение жителей п. Отрадное Новоусманского района Воронежской области от 13.11.2023, Совет народных депутатов Отрадненского сельского поселения Новоусманского муниципального района

РЕШИЛ:
1. Принять к сведению коллективное обращение жителей п. Отрадное Новоусманского муниципального района Воронежской области от 13.11.2023г.
2. Поддержать инициативу граждан, выступающих против введения одностороннего движения по ул. Цветочная п. Отрадное Новоусманского муниципального района Воронежской области.
3. Обратиться с соответствующим заявлением по данному вопросу в органы государственной власти.

Глава сельского поселения  						      А.А. Кокин

Председатель Совета
народных депутатов                                                             М.Ю. Коротков

image1.jpeg